

Z życia naszej parafii

Rok akademicki rozpoczęty

30 września br., w dzień inauguracji roku akademickiego 2005/2006 na Uniwersytecie Wrocławskim, o godzinie 8:00 w Kościele Uniwersyteckim odprawiona została uroczysta koncelebrowana Eucharystia, której przewodniczył ks. abp Marian Golebiewski. Wrocławski Metropolita w intencji Mszy świętej polecił szacowną uczelnię, wykładowców oraz kilkadziesiąt tysięcy studentów. W swojej homilii Rektor Papieskiego Wydziału Teologicznego ks. prof. dr hab. Józef Pater przedstawił charyzmatyczną sylwetkę św. Hieronima ze Strydonu. Święty ten, któremu nadano tytuł doktora Kościoła, był rzymskim duchownym. Jako mnich

w Betlejem dokonał przekładu Biblii na łacinę. Jako człowiek szalenie pracowity, który swoje życie i pracę naukową poświęcił Kościołowi, dla wielu naukowców kiedyś uchodził za wzór. Wypełniony do połowy Kościół Uniwersytecki w dzień inauguracji roku akademickiego, świadczy prawdopodobnie o zmianie zapatrywań. Jak nigdy, aktualne stają się słowa Bulata Okudźawy: „A przecież mi żal, że nad naszym zwycięstwem niejednym górują cokoły, na których nie stoi już nikt”.

BK

Dar Wspólnoty Żywego Różańca

W ostatnich dniach członkowie wspólnoty Żywego Różańca przekazali Księdzu

Proboszczowi zebraną przez siebie sumę 4000 złotych z przeznaczeniem na dalsze prace renowacyjne prowadzone w naszej świątyni. Nie jest to pierwszy dar, jaki wspólnota ta przekazała w ciągu ostatnich dwóch lat na rzecz kościoła parafialnego. Do najważniejszych inicjatyw zaliczyć tu należy ufundowanie w ubiegłym roku sztandaru z wizerunkiem Matki Bożej Wspomożycielki Wrocławia, okazalego świecznika do prezbiterium i ozdobnej alby dla Księdza Arcybiskupa, której używa podczas sprawowania Mszy świętych w naszym kościele. Za wrażliwość na potrzeby wspólnoty parafialnej i ofiarność składamy wszystkim ofiarodawcom, członkom Żywego Różańca serdeczne: Bóg zapłać!

dokończenie na str. 12

W odwiedzinach u księdza Leszka

W dniu 30 sierpnia br. nasza schola „Maciejki”, pod troskliwą opieką pani Ani Zamiar i kilku mam, była z wizytą u ks. Leszka Woźnego, w jego nowej parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski na Klecinie.

W darze za trud i serce włożone w pracę z zespołem scholiści wręczyli Księdzu symboliczny zegar, w którym minuty zostały nakreślone obliczami naszych śpiewających dzieci.

Pełnym radości śpiewom i rozmowom nie było końca. Podczas spotkania zawitał do nas także ks. prałat Franciszek Filipek, proboszcz parafii. Nie omieszkał przy tej okazji wyrazić swojej wdzięczności Księdzu Arcybiskupowi za decyzję przeniesienia ks. Leszka właśnie do parafii na Klecinie. Ksiądz Proboszcz obdarował nasze dzieci obrazkami z modlitwą o beatyfikację Jana Pawła II i wizerunkiem św. Jadwigi Śląskiej.



Po Mszy św., odprawionej przez ks. Leszka w intencji dzieci ze scholi i ich rodziców, ks. Filipek podziękował naszym scholistkom za „słoneczny” śpiew podczas

Eucharystii, jak również zaprosił do ponownego odwiedzenia jego parafii.

Sposobność nadarzyła się dość szybko. Swoją obecnością scholka zaakcentowała Mszę św. dla dzieci z parafii na Klecinie w niedzielę, 11 września br. Muzyczna oprawa Eucharystii,

którą sprawował ks. Leszek, była tak piękna, że w modlitwę i śpiew włączyły się chyba wszystkie dzieci obecne w kościele.

Na zakończenie Gospodarz Parafii w serdecznych słowach podziękował zespołowi i pani Ani za „podmuch Ducha Świętego na Mszy św.”, wyrażając przy tym swoją radość i głębokie zadowolenie z wizyty zespołu w jego parafii.

Pożegnaniem nie było końca. Wdzięczni za przyjacielską gościnę rozstawaliśmy się

w radosnym poczuciu bycia znów razem z naszym wspaniałym wieloletnim opiekunem.

Szczęść Boże, księżu Leszku!

ALICJA CHMURA